
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448263/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Anna Rosová
Datum narození: 22.05.1990
Identifikační číslo studenta: 27099902

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - biologie

Identifikační číslo studia: 448263
Datum zápisu do studia: 03.09.2014

Název práce: Roztroušená skleróza: kortikoidní a biologická léčba, význam
pedagogiky v rehabilitaci

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - biologie

Vedoucí: RNDr. Edvard Ehler, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Bc. Anna Rosová vypracovala svojí diplomovou práci na téma léčba

a rehabilitace u nemocných s roztroušenou sklerózou. Představila
odborné komisi strukturu své diplomové práce, která je poměrně
komplikovaná. Představila také praktickou část své práce, která se
zabývá jak farmakoterapií, tak rehabilitací nemocných. Na závěr
zhodnotila předeslané cíle své diplomové práce a zhodnotila
výzkumné otázky, které si pro jednotlivé kapitoly stanovila.
Posudek vedoucího (Dr. Ehler) a i posudek oponenta (Dr. Pavlasová)
vytýkaly práci dílčí nejasnosti, které autorka vysvětlovala a
ujasňovala v následné části odpovědí na dotazy. Nejvíce připomínek
od oponentky bylo věnováno struktuře práce a propojením teoretické
a praktické části.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. RNDr. Václav Vančata, CSc. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Lubomír Hrouda, CSc. ............................

 RNDr. Edvard Ehler, Ph.D. ............................

27099902 - 448263 - Bc. Anna Rosová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448263/..... NMgr

 PhDr. Lucie Hlaváčová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

27099902 - 448263 - Bc. Anna Rosová

http://www.tcpdf.org

